
Standardtechnik (Beamer, Leinwand, Flipchart,
Pinnwand, Moderatorenkoffer, Magnetwand) ist in
der Tagungspauschale enthalten. 
Tagungs- und Präsentationstechnik (z.B. Zentrale
Schalttafel für alle Raumfunktionen).
Weiteres Konferenzequipment auf Anfrage.

Konferenzausstattung
-

Moderner Arbeitsplatz mit Modem- oder ISDN-
Anschluss und WLAN.

Standard technical equipment presentation (LCD
projector, screen, flipchart,pinboard, overhead
projector) included in the conference price. 
Modern conference and presentation equipment
(e.g. central control panel for all functions in the
room). 
Further conference equipment on request.

Conference Equipment
-

Modern workspace with modem or ISDN
connection and Wi-Fi Internet access.

Exklusive Tagungen und Veranstaltungen 
-
Willkommen im Hotel Mondial am Dom Cologne -
MGallery. Unsere renovierten Tagungsräume bieten
modernste Ausstattung und Technologie für
Veranstaltungen auf höchstem Niveau. Wir bieten
auch individuelle kulinarische Köstlichkeiten, Tageslicht
in allen Räumen und separate Pausenbereiche. Unser
eleganter Veranstaltungssaal bietet Platz für bis zu 140
Personen und eine Fläche von 184 m² für besondere
Anlässe. Wir freuen uns darauf, Sie bald begrüßen zu
dürfen.

Exclusive Conferences and Events
-
Welcome to the Hotel Mondial am Dom Cologne -
MGallery. Our renovated conference rooms offer state-
of-the-art equipment and technology for events at the
highest level. We also provide individual culinary
delights, natural daylight in all rooms, and separate
break areas. Our elegant event hall can accommodate
up to 140 people with a space of 184 square meters
for special occasions. We look forward to welcoming
you soon.

- Events im Herzen von Köln
- Meetings and events in the heart of Cologne.

https://all.accor.com/hotel/1306/index.de.shtml#section-description
https://all.accor.com/hotel/1306/index.de.shtml#section-description


   
  

  Bestuhlung 
  

  Maße
  

Raum

Theater
Theatre
  

Parlamentarisch
Classroom

  

Bankett 
Banquet

  

Block 
Board
room

  

U-Form
U-shape
  

Empfang
Cocktail

  

Fläche
Space
  (m²)

Länge / Breite  
Length / Width

(m)   

Höhe
Height
 (m) 

Beethoven
  

  140
  

  120
  

  100
  

  30
  

  35
  

  140
  

  184
  

  18,4/10
  

  3
  

Brahms
  

40   30
  

  32
  

  24
  

  24
  

  40
  

  62
  

  10,4 / 5,95
  

  3
  

Haydn
  

40
  

30   24
  

  24
  

  22
  

  40
  

  60
  

  10,4 / 5,75
  

  3
  

Strauß
  

  30
  

  22
  

  16
  

  12
  

  14
  

  20
  

  42
  

  6,8 / 6,2
  

  3
  

Wagner
  

  30
  

  18
  

  16
  

  12
  

  12
  

  20
  

  40
  

  6,8 / 5,9
  

  3
  

Foyer 
Brahms &
Haydn
  

  --
  

  --
  

  --
  

  --
  

  --
  

  30
  

  35
  

  3,0 / 11,8
  

  3
  

Foyer
Beethoven
 

  --
  

  --
  

  --
  

  --
  

  --
  

  100
  

  106,7
  

  11,1 / 9,7
  

  3
  

Private
Dining 1
  

  --
  

  --
  

  32
  

  12
  

  --
  

  --
  

  57
  

      --
  

  3
  

Private 
Dining 2
  

  --
  

  --
  

  35
  

  12
  

  --
  

  --
  

  50
  

      --
  

  3
  

Passende Räume für Tagungen und Events Suitable rooms for meetings and events
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